PAGE
北京市长江科技扶贫基金会                                   协议号：

    专项基金设立协议书
甲方：北京市长江科技扶贫基金会

电话：86-010-68423076

理事长兼法人代表：杨博喻

乙方：

身份证号码：

电话：
根据国务院颁布的《基金会管理条例》、《北京市长江科技扶贫基金会章程》和《北京市长江科技扶贫基金会专项基金管理办法》，经甲乙双方友好协商一致，就乙方捐资设立    专项基金事宜，达成如下协议：

第一条、乙方捐资人民币    万元作为设立基金，设立“北京市长江科技扶贫基金会    专项基金”（简称“    专项基金”），开展面向                  等领域的公益慈善项目与增值项目。
第二条、自签定本协议之日起五个工作日内，甲方完成    专项基金的名称核准工作，名称核准后七个工作日内，乙方将人民币    万元汇入甲方捐赠专用账户作为    专项基金设立基金，甲方为乙方开据由国家财政部门核发的接收捐赠专用收据。

第三条、自签定本协议且    专项基金核名通过后，乙方应尽快确定理事会成员，和甲方共同通过《    专项基金章程》后，即可以甲方和    专项基金的名义开展工作。
第四条、    专项基金下设基金管理委员会和监督委员会。

基金委管理委员会可由3-15名理事组成，乙方   出任    专项基金管理委员会主席，主持    专项基金管理委员会全面工作。

甲方理事长杨博喻出任    专项基金监督委员会主席，按规定监督    专项基金财务工作；乙方     出任    专项基金监督委员会执行主席，负责    专项基金的财务工作，    专项基金单独列支核算。
    专项基金日常工作及具体公益项目由甲方秘书处统一负责，秘书处应配合并执行好基金管委会主席的工作安排和要求。
以上管理规定均以《    专项基金章程》为准。
第五条、乙方以    专项基金面向海内外所筹集的捐赠款（包括设立基金）进入甲方接收捐赠专用账户后，由甲方负责为捐赠者开据由国家财政部门确定的公益事业统一捐赠票据，其中    ％比例捐赠给甲方，甲方有权指定该款项用于符合甲方宗旨和业务范围的慈善与公益用途，其余款项按照《    专项基金财务管理制度》进行自主支配使用，在    专项基金达到人民币五百万元时，可开设    专项基金管理委员会专门账户。
第六条、乙方支持甲方发起的公益与慈善项目，甲方有义务支持    专项基金的公益与慈善项目，为其发展提供全方位的扶持与帮助。
第七条、本协议一式四份，双方各执两份，自双方签字盖章后生效，本协议长期有效，本协议中止日期按《    专项基金章程》所规定的中止条款实际发生日期为准。
附件一：乙方身份证复印件（二代正反面）
甲方（盖章）：                       乙方（签字）：

代表人签字：
    年  月  日                       年  月  日
PAGE
第 2 页 共 2 页